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Sygn. USK/DZP/PN-183/2016
                                                   

    Wrocław, 2016-11-02
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu dla Pracowni Endoskopii; USK/DZP/PN-183/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1) pakiet 3, poz. 6 - Czy nie zaszła omyłka pisarska w określeniu kompatybilności narzędzi, ponieważ pętle nylonowe są kompatybilne z narzędziem z pozycji 5 a nie 7? 
Odpowiedź:
Tak
2) pakiet 3, poz. 39 - w związku z tym, że niektóre bronchoskopy mają kanał roboczy 2,0 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych do kanałow roboczych 2,0 i 2,8 mm?
Odpowiedź:
Tak
3) Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3, Formularz Oferty, punkt 3; rozdz. 14.4 SIWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostaw był liczony w dniach roboczych?
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
4) Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 3 oraz Formularz Oferty, punkt 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw cząstkowych dla pakietów nr 3 i 7 do 7 dni roboczych? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie 
Odpowiedź:
Tak
5) Dotyczy wzoru umowy, paragraf 8, ustęp 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w niniejszym ustępie był liczony w dniach roboczych? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
6) Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 1 i 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 10% ogólnej wartości umowy brutto, gdyż kara umowna w wysokości 20% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
7) Dotyczy wzoru umowy, paragraf 11, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru do 1% wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia, gdyż kara umowna w wysokości 5% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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